[image: ]

О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2003 года № 147 "О Концепции разграничения полномочий между уровнями государственного управления и совершенствования межбюджетных отношений" и от 26 декабря 2007 года № 1297 "О Концепции по внедрению системы государственного планирования, ориентированного на результаты"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 12 мая 2014 года № 481
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившими силу:

      1) постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2003 года № 147 «О Концепции разграничения полномочий между уровнями государственного управления и совершенствования межбюджетных отношений» (САПП Республики Казахстан, 2003 г., № 7, ст.74);

      2) постановление Правительства Республики Казахстан от 26 декабря 2007 года № 1297 «О Концепции по внедрению системы государственного планирования, ориентированного на результаты».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14